UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

Chamada Pública Seleção para Pós-Graduações Stricto Sensu

Edital Específico para o Convênio SME/UFC no 02/2024

O Programa de Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos (PPGMMQ) da Universidade Federal do Ceará (UFC) torna público o resultado preliminar da Etapa
2, referente à análise dos Currículos:

Nome Completo Nota de Currículo

ANTONIO FABIO BEZERRA VIEIRA 2,40

ERNANDES FARIAS DA COSTA 5,00

FRANCISCO DAS CHAGAS CASTRO 2,40

JOÃO TIGANA SILVA QUEIROZ 3,10

RANIELLE OLIVEIRA SILVA 3,10

Recursos relativos ao resultado da primeira etapa: 10 e 11 de setembro de 2024 (até 16h do último dia de prazo)

Fortaleza, 09 de setembro de 2024
A Comissão